Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ

20.02.2020 г.                                                                                                 № 427

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

На основании  пункта 9 статьи  26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25,  Порядка формирования резерва состава участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России  от 5 декабря 2012 года № 152/ 1137-6, территориальная  избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
1. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения  из  резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию
     Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Е.В.Беркова

Приложение
к решению ТИК
от 18.09.2019 № 410
Список кандидатур
для исключения из резерва  составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района на основании подпункта «Г» пункта 25 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковых комиссий)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Волкова
Наталья Евгеньевна
	1980
	Лодейнопольским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	616

	2
	Польская
Екатерина Анатольевна
	1991
	собранием избирателей по месту жительства
	616

	на основании подпункта «А» пункта 25 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий (на основании личного письменного заявления)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	[bookmark: _GoBack]1
	Богданов
Сергей Евгеньевич
	1991
	Лодейнопольским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	618

	2
	Павлов
Михаил Васильевич
	1969
	Лодейнопольским местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	621